Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 1° ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.
018/2022/CGE/MT

A Controladoria Geral do Estado, no uso de suas atribuições legal e nos termos do disposto na Lei Federal n. 8.666/93 e
suas alterações, torna pública a retificação do extrato de publicação do 1° Aditivo Contrato Administrativo nº
018/2022/CGE/MT, publicado no D.O.E. de 08 de agosto de 2023, n. 28.558, pág. 15. Onde se lê: VIGÊNCIA: 28/07/2023 a
27/06/2024 . Leia-se: VIGÊNCIA: 28/07/2023 a 27/07/2024.  Permanecem integralmente mantidas e ratificadas as demais
informações contidas no Extrato de Publicação não alcançadas pelas modificações contidas neste instrumento.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b6432a60

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T05:42:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial